ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Số:          /QĐ-ĐHNL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày ….. tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo hoạt động thể thao, phong trào của

Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc thành

lập Đại học Huế;

Căn cứ Điều lệ bổ sung, sửa đổi một số điều của Hội thể thao Đại học và Chuyên

nghiệp Việt Nam khóa VIII, nhiệm kỳ 2019-2024;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Đại

học Huế ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế; Nghị quyết số 50/NĐ-

HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế tổ

chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng

trường Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Nông Lâm;

Theo đề nghị của Hội thể thao Đại học và Chuyên nghiệp Trường Đại học Nông

Lâm và Trưởng Phòng Tổ chức, Hành chính và Cơ sở vật chất.

QUYẾT ÐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo hoạt động thể thao, phong trào của Trường Đại học

Nông Lâm, Đại học Huế, gồm các ông (bà) có tên sau đây (danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo hoạt động thể thao, phong trào có trách nhiệm xây dựng kế

hoạch, chỉ đạo, triển khai các hoạt động thể thao của đơn vị theo sự phân công, đảm bảo

hoàn thành tốt chương trình, kế hoạch hoạt động thể thao, phong trào của Hội thể thao

Đại học và Chuyên nghiệp Trường Đại học Nông Lâm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các đơn vị và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Nơi nhận:
- Các đơn vị;

- Các tổ chức đoàn thể;

- Lưu: VT, Hội TTĐH&CN.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Đức

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO HOẠT ĐỘNG THỂ THAO, PHONG TRÀO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM, ĐẠI HỌC HUẾ

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-ĐHNL ngày      tháng    năm 2024)

TT Họ và Tên Chức vụ Nhiệm vụ Phân công nhiệm vụ

1.  Ông Nguyễn Hữu Văn Phó hiệu trưởng

Chủ tịch Hội thể thao

ĐH&CN

Trưởng

ban

Phụ trách chung

2.  Ông Dương văn Thành Chủ tịch công đoàn

Trưởng Phòng

TC,HC&CSVC

P. Chủ tịch Hội thể thao

ĐH&CN

Phó

trưởng ban

Phụ trách chuyên môn và điều

lệ; thi đua, khen thưởng

Phụ trách hoạt động thể thao,

phong trào của Công đoàn

3.  Ông Hoàng Hữu Tình   Bí thư Đoàn Thanh niên

Thư ký Hội thể thao

ĐH&CN

Phó

trưởng ban

trực

Phụ trách kế hoạch, tổng kết và

báo cáo các hoạt động

Phụ trách bóng đá và Đại hội

TDTT

Hoạt động Thể thao, phong trào

của Đoàn Thanh niên

4.  Ông Phùng Xuân Linh Chủ tịch Hội Sinh viên Ủy viên Phụ trách bóng chuyền nam

Hoạt động Thể thao, phong trào

của Hội Sinh viên

5.  Bà Nguyễn Thị Hoài Phó Chủ tịch Hội Sinh

viên

Ủy viên Phụ trách bóng chuyền nữ

Hoạt động thể thao, phong trào

nữ công khối các khoa

6.  Bà Trần Thị Huyền Trang Phó Trưởng phòng KH-

TC

Ủy viên Phụ trách tài chính, xây dựng

kinh phí và thanh quyết toán;

Phụ trách hoạt động thể thao,

phong trào nữ công Khối Phòng

ban, viện NCPT và các Trung

tâm, dự án

7.  Ông Dương Viêt Tân Phó trưởng phòng

TC,HC&CSVC

Ủy viên Phụ trách công tác tổ chức,

truyền thông;

Phụ trách các môn Cờ vua, Cờ

tướng, Cầu lông, Bóng bàn và

các môn khác

TT Họ và Tên Chức vụ Nhiệm vụ Phân công nhiệm vụ

8.  Ông Thái Doãn Hùng Chuyên viên Phòng

ĐT&CTSV

Ủy viên Phụ trách hoạt động thể thao,

phong trào nam VC, NLĐ Khối

Phòng ban, viện NCPT và các

Trung tâm, dự án

9.  Bà Nguyễn Thị Quỳnh

Anh

Chuyên viên Phòng

TC,HC&CSVC

Ủy viên Phụ trách hậu cần, lễ tân, khánh

tiết

10.  Ông Phạm Việt Hùng Phó trưởng Khoa

CK&CN

Ủy viên Khoa CK&CN

11.  Ông Nguyễn Hải Quân Phó trưởng Khoa CNTY Ủy viên Khoa CNTY

12.  Ông Nguyễn Đình Thi Phó trưởng Khoa Nông

học

Ủy viên Khoa Nông học

13.  Ông Mạc Như Bình Phó trưởng Khoa Thủy

sản

Ủy viên Khoa Thủy sản

14.  Bà Lê Thị Hoa Sen Phó trưởng Khoa PTNT Ủy viên Khoa PTNT

15.  Ông Nguyễn Văn Minh Phó trưởng Khoa Lâm

nghiệp

Ủy viên Khoa Lâm nghiệp

16.  Ông Nguyễn Văn Bình Phó trưởng Khoa

TNĐ&MTNN

Ủy viên Khoa TNĐ&MTNN

17.  Ông Nguyễn Văn Đức Trưởng Phòng

ĐT&CTSV

Ủy viên Phòng ĐT&CTSV

18.  Ông Nguyễn Văn Huế Phó trưởng Phòng

KH,HTQT&TTTV

Ủy viên Phòng KH,HTQT&TTTV

19.  Ông Khương Anh Sơn Trưởng Phòng

KT,BĐCLGD, TT&PC

Ủy viên Phòng KT,BĐCLGD, TT&PC

20.  Ông Huỳnh Kim Hiếu Chủ tịch Công đoàn bộ

phận Viện NCPT

Ủy viên Viện NCPT

21.  Ông Hồ Lê Phi Khanh Phó giám đốc Trung tâm

PTNTMT

Ủy viên Trung tâm Trung tâm PTNTMT

Danh sách gồm 21 người./.

		2024-01-12T08:35:21+0700
	Việt Nam
	Dương Văn Thành<duongvanthanh@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:50:12+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Trần Thanh Đức<tranthanhduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:56:30+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:56:44+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:56:52+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:56:57+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:57:03+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:57:11+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:57:18+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:57:31+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!